Memorando 112/2024

De: Edson L. - SGP Redigido por Fabio M.

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 04/04/2024 às 16:32:47

Setores envolvidos:

SGP

Encaminha Indicações para leitura

Prezados Sr. Presidente

Encaminho em anexo as Indicações em anexo para leitura em Plenário

At.te

—

Edson José Leite

Vereador

Anexos:

i_conteiner_ed.pdf

i_patrolamento_ed.pdf

1Doc:          1/3

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU – SP
CNPJ: 44.303.683/0001-21

Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.
Telefone (13) 3856-1283 – Portal: www.pariqueraacu.sp.leg.br

Correio eletrônico: camara@camarapariquera.sp.gov.br

________________________________________________________________________

INDICAÇÃO 2024

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO
DA COSTA a necessidade de instalar um contêiner de lixo na Antônio Argemiro Gauglitz, Vila

Palmira, próximo ao número 52.

JUSTIFICATIVA

Tal pleito se faz necessário para melhorar as condições de higiene e preservação

ambiental do local. Atualmente, a região carece de um ponto adequado para o descarte de resíduos

sólidos, o que pode resultar em acúmulo de lixo nas vias públicas.

Pariquera-Açu, 04 de abril de 2024

EDSON LEITE
Vereador

________________________________________________________________________________

“Deus seja louvado”
1Doc:  Memorando 112/2024  |  Anexo: em_939B49BE4F08C3EC59C302E4_memorando-112-2024.pdf (1/2)        2/3